
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г с. Малиново № 15-па

Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет 
Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 
23.06.2016 г № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования 
поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,

администрация Малиновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступлений 
доходов в бюджет Малиновского сельского поселения Дальнереченского 
муниципального района, главным администратором которых является 
администрация Малиновского сельского поселения Дальнереченского 
муниципального района (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Дальнереченского муниципального района в разделе 
Малиновское сельское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Малиновского 
сельского поселения Шкаева О.Н.



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Малиновского сельского поселения 
от 21.04.2022 г. № 15-па

Методика прогнозирования поступлений доходов в бюджет Малиновского 
сельского поселения Дальнереченского муниципального района, главным 

администратором которых является администрация Малиновского сельского 
поселения Дальнереченского муниципального района

1. Общие положения

1. Настоящий документ определяет требования к методике прогнозирования 
поступлений доходов в бюджет Малиновского сельского поселения 
Дальнереченского муниципального района, разрабатываемой и утверждаемой 
главными администраторами доходов бюджета Малиновского сельского поселения 
Дальнереченского муниципального района (далее соответственно -  доход, бюджет 
поселения, главный администратор доходов, методика прогнозирования).

2. Настоящая методика прогнозирования разработана по доходам, в отношении 
которых за администрацией Малиновского сельского поселения Дальнереченского 
муниципального района закреплены полномочия главного администратора доходов 
бюджета поселения на очередной финансовый год, соответствующим нормативно­
правовым актом.

3. Перечень доходов бюджета поселения, администрируемых администрацией 
Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, 
определяется действующими на дату составления прогноза поступлений доходов в 
бюджет поселения:

- постановлением администрации Малиновского сельского поселения об 
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Малиновского 
сельского поселения;

- постановлением администрации Малиновского сельского поселения о 
внесении изменений в постановление об утверждении Перечня главных 
администраторов доходов бюджета Малиновского сельского поселения.

4. Расчет доходов на очередной финансовый год осуществляется в условиях 
действующих нормативно-правовых актов Российской Федерации, Приморского 
края, Дальнереченского муниципального района и администрации Малиновского 
сельского поселения с учетом изменений вступающих в силу с 1 января очередного 
финансового года.

5. При прогнозировании допускается применение значений показателей, 
установленных прогнозом социально-экономического развития поселения.

6. В процессе исполнения бюджета возможна корректировка объема прогноза 
поступлений доходов на сумму превышения (уменьшения) фактического объема их 
поступления в текущем финансовом году.



Приложение к методике 
прогнозирования поступлений доходов 

в бюджет Малиновского сельского поселения 
Дальнереченского муниципального района

№
п/п

К од
г л а в н о г о

а д м и н и с т р
атора

д о х о д о в

Н аи м е н о в а н и е
гл а в н о г о

а д м и н и с т р а т о р а
д о ходов

К Б К
Н а и м е н о в а н и е  К Б К  

д о х о д о в
Н а и м е н о в а н и  

е м етода  
р а с ч е та

Ф о р м у л а  р асч ета А л го р и т м  р асч ета О п и сан и е  п о к а за те л е й

1 8 1 3

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

1 0 8 0 4 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0

Г осударственная 
пошлина за совершение 
нотариальных действий 
должностными лицами 

органов местного 
самоуправления, 

уполномоченными в 
соответствии с 

законодательными 
актами Российской 

Федерации на 
совершение 

нотариальных действий

метод
прямого
расчета

Пгос = О ж  + (-) Д

Расчет основывается на 
данных об ожидаемом 
поступления в текущем 

году, динамики 
поступления 

государственной 
пошлины и 

дополнительных 
(выпадающих) доходов 
вследствие изменений 

законодательства в 
очередном году и 

плановом периоде.

Пгос - сумма госпошлины, 
прогнозируемая к поступлению в бюджет 

поселения, в прогнозируемом году;
Ож -  ожидаемое поступление госпошлины 

в бюджет поселения в отчетном году, 
которое рассчитывается исходя из 
фактически поступивших сумм за 
истекший период текущего года и 

расчетной суммы ожидаемого 
поступления оставшегося периода с 
учетом сложившихся темпов роста;

Д - дополнительные (+) или выпадающие 
(-) доходы бюджета поселения по 

госпошлине в прогнозируемом году, 
связанные с изменениями 

законодательства.

2 8 1 3

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

1 1 1 0 5 0 2 5 1 0 0 0 0 0 1 2 0

Доходы, получаемые в 
виде арендной платы, а 

также средства от 
продажи права на 

заключение договоров 
аренды за земли, 
находящиеся в 
собственности 

сельских поселений (за 
исключением 

земельных участков 
муниципальных 

бюджетных и 
автономных 
учреждений)

метод
прямого
расчета

Аз = (Нп + Вп + Пз)

Объем поступления 
доходов прогнозируется 
согласно действующим 

заключенным договорам 
аренды в

соответствующем 
финансовом году и ставке 

арендной платы;

Аз - прогноз поступления арендной платы 
за земельные участки в бюджет поселения;

Нп -  сумма начисленных платежей по 
арендной плате за земельные участки, 

находящиеся в собственности поселений;

Вп -  оценка выпадающих (-) или 
(дополнительных) (+) доходов от сдачи в 

аренду земельных участков в связи с 
выбытием либо приобретением объектов 
аренды (продажа (передача) земельных 
участков, заключение дополнительных 

договоров, изменение видов разрешенного 
использования и др.);

Пз - прогнозируемые поступления в виде 
неисполненных обязательств (недоимки), 
возможной к взысканию, по состоянию на 

1 число последнего отчетного периода.



3 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11105035100000120

Доходы от сдачи в 
аренду имущества, 

находящегося в 
оперативном 

управлении органов 
управления сельских 

поселений и созданных 
ими учреждений (за 

исключением 
имущества 

муниципальных 
бюджетных и 
автономных 
учреждений)

метод
прямого
расчета

ПДа = Z S х L

Алгоритм расчета 
определяется исходя из 
оценочной стоимости, 

ставки арендной платы и 
уровня инфляции, если 
иное не предусмотрено 
договором аренды на 

основании:

- договоров аренды 
имущества

ПДа -  прогноз доходов от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений 

(за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) на год;

S -  площадь сдаваемых в аренду объектов; 

L -  ставка арендной платы за ед. площади.

4 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11105075100000120

Доходы от сдачи в 
аренду имущества, 

составляющего казну 
сельских поселений (за 

исключением 
земельных участков)

метод
прямого
расчета

ПДа = Z S х L

Алгоритм расчета 
определяется исходя из 
оценочной стоимости, 

ставки арендной платы и 
уровня инфляции, если 
иное не предусмотрено 
договором аренды на 

основании:

- договоров аренды 
имущества

ПДа -  прогноз доходов от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений 

(за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) на год;

S -  площадь сдаваемых в аренду объектов; 

L -  ставка арендной платы за ед. площади.

5 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11105314100000120

Плата по соглашениям 
об установлении 

сервитута,
заключенным органами 

местного 
самоуправления 

сельских поселений, 
государственными или 

муниципальными 
предприятиями либо 

государственными или 
муниципальными 
учреждениями в 

отношении земельных 
участков, 

государственная 
собственность на 

которые не
разграничена и которые 

расположены в 
границах сельских 

поселений

метод
прямого
расчета

Прогнозирование объема 
поступлений по данному 
коду доходов бюджета 

поселения на этапе 
формирования проекта 
бюджета на очередной 

финансовый год и 
плановый период не 

осуществляется в связи с 
отсутствием системного 
характера их уплаты и 

объективной информации 
для осуществления 

расчета



6 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11105325100000120

Плата по соглашениям 
об установлении 

сервитута,
заключенным органами 

местного 
самоуправления 

сельских поселений, 
государственными или 

муниципальными 
предприятиями либо 

государственными или 
муниципальными 
учреждениями в 

отношении земельных 
участков, находящихся 

в собственности 
сельских поселений

метод
прямого
расчета

Плата по соглашениям об 
установлении сервитута 

при планировании 
бюджета поселения не 
планируется в связи с 
разовым характером 

поступления. При 
поступлении платы по 

соглашениям об 
установлении сервитута 
производится уточнение 
бюджета поселения на 

сумму фактически 
поступившей платы в 

бюджет.

7 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11109045100000120

Прочие поступления от 
использования 

имущества, 
находящегося в 
собственности 

сельских поселений (за 
исключением 

имущества 
муниципальных 

бюджетных и 
автономных 

учреждений, а также 
имущества 

муниципальных 
унитарных 

предприятий, в том 
числе казенных)

метод
прямого
расчета

ДИпр = Д1+Д2+ДЗ+ и 
т.д

Расчет основывается на 
данных о размере 

платежей от 
использования 

имущества. Источником 
данных являются 

договоры, заключенные 
(планируемые к 
заключению) по 
использованию 

имущества, находящегося 
в собственности 

поселения.

ДИпр = Д1+Д2+ДЗ+ и т.д 
где:

ДИпр -  доходы от прочих поступлений от 
использования имущества, находящегося в 

собственности поселения;
Д 1, Д2, ДЗ и т.д. -  суммы платежей по 

заключенным (планируемым к 
заключению) договорам.

8 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11301995100000130

Прочие доходы от 
оказания платных услуг 
(работ) получателями 

средств бюджетов 
сельских поселений

метод
прямого
расчета

Дпу = Кпу1 х Ст1 + 
Кпу2 х Ст2 + и т.д.

Рассчитывается исходя из 
количества планируемых 

платных услуг и их 
стоимости, установленной 

муниципальными 
казенными 

учреждениями. 
Определение количества 
планируемых платных 

услуг каждого вида 
основывается на 

статистических данных не 
менее чем за 3 года или за 

весь период оказания 
услуги в случае, если он

Дпу -  доходы от оказания платных услуг 
(работ);

Кпу 1, Кпу2 и т.д. -  количество 
прогнозируемых платных услуг каждого 

вида, рассчитанное на основании 
статистических данных не менее чем за 3 
года или за весь период оказания услуги в 

случае, если он не превышает 3 года;
Ст1, Ст2 и т.д. -  стоимость услуги 

каждого вида, установленной органами 
местного самоуправления.



не превышает 3 года.

9 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11302065100000130

Доходы, поступающие 
в порядке возмещения 

расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией 
имущества сельских 

поселений

метод
прямого
расчета

Прогнозирование объема 
поступлений по данному 
виду доходов бюджета 

поселения на этапе 
формирования проекта 
бюджета на очередной 

финансовый год и 
плановый период не 

осуществляется в связи с 
отсутствием системного 
характера их уплаты и 

объективной информации 
для осуществления 

расчета

10 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11302995100000130
Прочие доходы от 

компенсации затрат 
бюджетов поселений

метод
прямого
расчета

д к з  =
КЗт 1 +К3т2+К3т3+ и 

т.д

Определяется, как сумма 
платежей, планируемых к 
поступлению в очередном 

финансовом году от 
компенсаций затрат 
бюджета поселения.

Доходы от возмещения 
коммунальных платежей 
определяются как сумма 

платежей по 
заключенным 

(планируемым к 
заключению) договорам.

ДКЗ = КЗт 1 +К3т2+К3т3+ и т.д 
где:

ДКЗ -  доходы от компенсации затрат 
бюджета поселения, планируемые к 

поступлению;
К3т1, К3т2, КЗтЗ и т.д. -  суммы платежей 

по заключенным (планируемым к 
заключению) договорам и другие 

поступления.

11 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11402053100000410

Доходы от реализации 
иного имущества, 
находящегося в 
собственности 

сельских поселений (за 
исключением 

имущества 
муниципальных 

бюджетных и 
автономных 

учреждений, а также 
имущества 

муниципальных 
унитарных 

предприятий, в том 
числе казенных), в 
части реализации 

основных средств по 
указанному имуществу

метод
прямого
расчета

П р= 20с

Источником данных 
являются сведения об 
объектах, подлежащих 

реализации в 
прогнозируемом году 

является прогнозный план 
приватизации 

муниципального 
имущества на очередной 

финансовый год и 
плановый период с 

учетом сроков проведения 
торгов

П р - Объем поступлений в бюджет 
муниципального образования доходов от 
реализации имущества,

Ос -  Размер оценочной стоимости 
объекта, планируемого к реализации 
имущества, на планируемый период.

12 813 Администрация
Малиновского 11406025100000430 Доходы от продажи 

земельных участков,
метод

прямого
Пзем = SUM(CKaai х 

СИ/100) х Нп + +
Источником данных 
являются сведения о

Пзем — прогноз поступления доходов от 
продажи земельных участков в бюджет



сельского
поселения

находящихся в 
собственности 

сельских поселений (за 
исключением 

земельных участков 
муниципальных 

бюджетных и 
автономных 
учреждений)



юта SUM(Ci^cjx 
CTcj/100) x Нс

земельных участках, 
предполагаемых к выкупу 

в прогнозируемом году

поселения;
Скад1 -  кадастровая стоимость земельного 
участка, государственная собственность на 

который не разграничена и который 
расположен в границах поселения;

СП -  цена выкупа земельного участка в 
процентах от кадастровой стоимости 
земельного участка, государственная 

собственность на который не разграничена 
и который расположен в границах 

поселения;
Нп -  норматив отчислений доходов от 

продажи земельных участков, 
государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 
расположены в границах поселения, в 

бюджет поселения; 
i -  вид земельного участка, 

государственная собственность на 
который не разграничена и который 
расположен в границах поселения, 

предполагаемого к выкупу в очередном 
финансовом году;

п -  количество видов земельных участков, 
предполагаемых к выкупу в очередном 

финансовом году, i-ro вида;
Скадсу -  кадастровая стоимость 

земельного участка, находящегося в 
собственности поселений;

CTcj -  цена выкупа земельного участка в 
процентах от кадастровой стоимости 
земельного участка, находящегося в 

собственности поселений;
Нс -  норматив отчислений доходов от 

продажи земельных участков, 
находящихся в собственности поселений, 

в бюджет поселения;
m -  вид земельного участка, находящегося 

в собственности поселений, 
предполагаемого к выкупу в очередном 

финансовом году;
j -  количество видов земельных участков, 

предполагаемых к выкупу в очередном 
_____финансовом году, m-того вида._____



13 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11607010100000140

Штрафы, неустойки, 
пени, уплаченные в 
случае просрочки 

исполнения 
поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем) 
обязательств, 

предусмотренных 
муниципальным 

контрактом, 
заключенным 

муниципальным 
органом, казенным 

учреждением сельского 
поселения

метод
усреднения

О = Кср х Р

Расчет прогнозного 
объема поступлений 

указанных доходов в силу 
их нерегулярного 

характера производится 
по результатам анализа 

объема фактических 
поступлений доходов за 

три года,
предшествующих году 

прогнозирования. В 
случае отрицательного 
значения, показатель 
принимается равным 

нулю.

О -  прогнозируемый объем поступления 
штрафов;

Кср -  среднее количество штрафов;

Р -  размер штрафа в денежном выражении 
по виду соответствующего 

правонарушения в соответствии с 
законодательством об административных 

правонарушениях.

14 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11607090100000140

Иные штрафы, 
неустойки, пени, 

уплаченные в 
соответствии с законом 
или договором в случае 

неисполнения или 
ненадлежащего 

исполнения 
обязательств перед 

муниципальным 
органом, 

(муниципальным 
казенным 

учреждением) 
сельского поселения

метод
усреднения

О = Кср х Р

Расчет прогнозного 
объема поступлений 

указанных доходов в силу 
их нерегулярного 

характера производится 
по результатам анализа 

объема фактических 
поступлений доходов за 

три года,
предшествующих году 

прогнозирования. В 
случае отрицательного 
значения, показатель 
принимается равным 

нулю.

О — прогнозируемый объем поступления 
штрафов;

Кср -  среднее количество штрафов;

Р -  размер штрафа в денежном выражении 
по виду соответствующего 

правонарушения в соответствии с 
законодательством об административных 

правонарушениях.

15 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11610081100000140

Платежи в целях 
возмещения ущерба 

при расторжении 
муниципального 

контракта, 
заключенного с 
муниципальным 

органом сельского 
поселения 

(муниципальным 
казенным

учреждением), в связи 
с односторонним 

отказом исполнителя 
(подрядчика) от его 

исполнения (за 
исключением 

муниципального 
контракта,

метод
усреднения

П
2 Дф1

Расчет прогнозного 
объема поступлений 

указанных доходов в силу 
их нерегулярного 

характера производится 
по результатам анализа 

объема фактических 
поступлений доходов за 

три года,
предшествующих году 

прогнозирования. В 
случае отрицательного 
значения, показатель 
принимается равным 

нулю.

Д =-------- , где:
п
Д -  доходы, поступление которых 

не имеет постоянного характера;
п - количество отчетных периодов 

(не менее 3 лет, предшествующих 
прогнозируемому);

Дф1 - фактические доходы за отчетный 
период по i-му источнику доходов



финансируемого за 
счет средств 

муниципального 
дорожного фонда)

16 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11701050100000180

Невыясненные 
поступления, 

зачисляемые в 
бюджеты сельских 

поселений

Невыясненные 
поступления, зачисляемые 

в бюджеты сельских 
поселений не 

прогнозируются, в связи с 
невозможностью 

достоверно определить 
объемы поступлений на 
очередной финансовый 
год и плановый период.

17 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

11705050100000180
Прочие неналоговые 

доходы бюджетов 
сельских поселений

метод
усреднения

Алгоритм расчёта 
прогнозных показателей 
поступлений доходов в 

виде штрафов 
определяется на 

основании количества 
правонарушений по видам 

и размерам платежа за 
каждый вид 

правонарушений. 
Определение прогнозного 

количества
правонарушений каждого 

вида, основывается на 
статистических данных не 
менее чем за три года или 

за весь период 
закрепления в 

законодательстве 
соответствующего вида 

правонарушения в случае, 
если этот период не 
превышает трёх лет. 
Размер платежа по 

каждому виду 
правонарушений 

соответствует 
положениям 

законодательства 
Российской Федерации 
или законодательства 
субъекта Российской 
Федерации с учётом 

изменений, 
запланированных на



очередной год и плановый 
период.

18 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20215001100000150

Дотации бюджетам 
поселений на 
выравнивание 

бюджетной 
обеспеченности из 
бюджета субъекта 

Российской Федерации

метод
прямого
расчета

п= с

Рассчитывается исходя из 
показателей,

определенных к передаче 
в бюджет сельского 

поселения на очередной 
финансовый год 

(определенных в Законе 
(проекте Закона) о 
краевом бюджете, 

правовых актах 
Правительства 

Приморского края, 
соглашениях).

П - прогноз поступлений;
С -  сумма, предусмотренная в 
соответствующих бюджетах

19 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20216001100000150

Дотации бюджетам 
поселений на 
выравнивание 

бюджетной 
обеспеченности из 

бюджетов 
муниципальных 

районов

метод
прямого
расчета

п= с

Рассчитывается исходя из 
показателей,

определенных к передаче 
в бюджет сельского 

поселения на очередной 
финансовый год 

(определенных в Решении 
(проекте Решения) о 

бюджете
Дальнереченского 

муниципального района, 
правовых актах 
администрации 

Дальнереченского 
муниципального района, 

соглашениях).

П - прогноз поступлений;
С -  сумма, предусмотренная в 
соответствующих бюджетах

20 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20219999100000150
Прочие дотации 

бюджетам сельских 
поселений

метод
прямого
расчета

11=С

Рассчитывается исходя из 
показателей,

определенных к передаче 
в бюджет сельского 

поселения на очередной 
финансовый год 

(определенных в Решении 
(проекте Решения) о 

бюджете
Дальнереченского 

муниципального района, 
правовых актах 
администрации 

Дальнереченского 
муниципального района, 

соглашениях).

П - прогноз поступлений;
С -  сумма, предусмотренная в 
соответствующих бюджетах



21 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20229999100000150
Прочие субсидии 

бюджетам сельских 
поселений

метод
прямого
расчета

Рассчитывается исходя из 
показателей,

определенных к передаче 
в бюджет сельского 

поселения на очередной 
финансовый год 

(определенных в Законе 
(проекте Закона) 

Приморского края о 
краевом бюджете, 

правовых актах 
Правительства 

Приморского края, 
соглашениях).

22 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20235118100000150

Субвенции бюджетам 
сельских поселений на 

осуществление 
первичного воинского 

учета органами 
местного 

самоуправления 
поселений, 

муниципальных и 
городских округов

метод
прямого
расчета

п = с

Рассчитывается исходя из 
показателей,

определенных в проектах 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 

Федерации, соглашениях.

П - прогноз поступлений;
С -  сумма, предусмотренная в 
соответствующих бюджетах

23 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20240014100000150

Межбюджетные 
трансферты, 

передаваемые 
бюджетам сельских 

поселений из бюджетов 
муниципальных 

районов на 
осуществление части 

полномочий по 
решению вопросов 

местного значения в 
соответствии с 
заключенными 
соглашениями

метод
прямого
расчета

МБТ=£ Р nv

Согласно решения о 
районном бюджете на 

предстоящий год и 
плановый период

МБТ -  межбюджетные трансферты, 
передаваемые из бюджета 

муниципального района на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями;

Р nv - прогнозируемый объем расходов 
бюджета сельского поселения каждого 

вида для осуществления части 
полномочий по решению вопросов 

местного значения.

24 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20249999100000150

Прочие межбюджетные 
трансферты, 

передаваемые 
бюджетам сельских 

поселений

метод
прямого
расчета

Осуществляется исходя из 
показателей,

определенных к передаче 
в бюджет сельского 

поселения на очередной 
финансовый год 

(определенных в Решении 
(проекте Решения) о 

бюджете
Дальнереченского 

муниципального района, 
правовых актах



администрации 
Дальнереченского 

муниципального района, 
соглашениях).

25 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20705020100000150

Поступления от 
денежных 

пожертвований, 
предоставляемых 

физическими лицами 
получателям средств 
бюджетов сельских 

поселений

Не производится 
прогнозирование

26 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20705030100000150

Прочие безвозмездные 
поступления в 

бюджеты сельских 
поселений

Не производится 
прогнозирование

27 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

20805000100000 150

Перечисления из 
бюджетов сельских 

поселений (в бюджеты 
поселений) для 
осуществления 

возврата (зачета) 
излишне уплаченных 

или излишне 
взысканных сумм 

налогов, сборов и иных 
платежей, а также сумм 

процентов за 
несвоевременное 

осуществление такого 
возврата и процентов, 

начисленных на 
излишне взысканные 

суммы

Не производится 
прогнозирование

28 813

Администрация
Малиновского

сельского
поселения

21860010100000150

Доходы бюджетов 
сельских поселений от 

возврата остатков 
субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих 
целевое назначение, 

прошлых лет из 
бюджетов 

муниципальных 
районов

Не производится 
прогнозирование


